
3/64 3/65Alle Lagerartikel mit 24-Std.-Lieferservice, außer ÅÄ    = 48-Std.-Lieferservice. Alle Preise in € ohne MwSt. Für Artikel ab 110 cm können zusätzliche Frachtkosten anfallen.

Anwendung: Für Fräseranzugsschrauben.

Zapfen-∅  
mm  Gewinde  

3209 Bestell-
Nr.€ 

16 M8  13,00   …0016
22 M10  16,70   …0022
27 M12  19,10   …0027
32 M16  25,30   …0032
40 M20  36,70   …0040

 (W050)

Spannschlüssel  

Anwendung: Für Kombi-Aufsteckfräserdorne.

für Zapfen-∅  
mm 

3241 Bestell-
Nr.€ 

16  4,32   …0016
22  4,32   …0022
27  4,32   …0027
32  4,63   …0032
40  5,40   …0040

 (W057)

Passfedernutenstein  

Anwendung: Für Kombi-Aufsteckfräserdorne.

für Zapfen-∅  
mm 

3239 Bestell-
Nr.€ 

16  16,15   …0016
22  21,10   …0022
27  21,10   …0027
32  28,00   …0032
40  32,40   …0040

 (W057)

Mitnehmerring  

DIN
6366

Anwendung: Für Messerkopfaufnahmen 
und Kombi-Aufsteckfräserdorne.

für Dorn-∅  
mm  Gewinde  

 Kopf-∅
mm 

 Kopfstärke
mm 

 SW
mm 

3230 3231 Bestell-
Nr. Innenkühlung

€ € 
16 M8  x 16 20  6  5  6,90    13,50   …0016
22 M10 x 22 28  7  6  6,90    13,50   …0022
27 M12 x 27 35  8  8  9,70    15,00   …0027
32 M16 x 32 42  9 10  13,35    21,00   …0032
40 M20 x 40 52 10 12  22,20    27,00   …0040

 (W057) (W057)

Fräseranzugsschraube  

DIN
6367

   

  

3231  

  

Mit Bohrung für Innenkühlung.

3231  3230  

Anwendung: Für Spannfutter System Weldon und Whistle Notch.

Größe    Gewinde  
3242 Bestell-

Nr.€ 
6 M6  x 10  1,99   …0060
8 M8  x 10  1,99   …0080

10 M10 x 12  1,99   …0100
12/14 M12 x 16  4,13   …0120
16/18 M14 x 16  4,13   …0160

20 M16 x 16  4,13   …0200
25 M18 x 20  8,90   …0250
32 M20 x 20  8,90   …0320

 (W057)

Innensechskant-Ersatzschraube  

Werkzeugaufnahmen

3.
1
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